МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

19.05.2021  № 59/н

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Сурмачевский Андрей Владимирович Волейбол

2. Загиров Амир Азатович Каратэ

3. Гришин Владислав Эдуардович Каратэ

4. Шайхадаров Загид Марселович Корэш

5. Яруллин Булат Расимович Корэш

6. Муратов Динияр Рафаэлевич Корэш

7. Шайдуллин Ислам Наилевич Корэш

8. Тимергалиев Рузаль Рамилевич Корэш

9. Гарипов Язнур Фаннурович Корэш

10. Юсупов Ильяс Ниязович Корэш

11. Сарваров Нияз Ришатович Корэш

12. Халиуллин Нияз Айдарович Корэш

13. Хасаншин Ильмир Идрисович Корэш

14. Магданов Айнур Алмазович Корэш

15. Семкичев Румиль Владимирович Корэш

16. Григорьев Артём Вячеславович Корэш

17. Муллахметов Динис Фаисович Корэш

18. Масагутов Адель Тимурович Плавание

19. Насыров Азамат Ильдарович Плавание

20. Платонова Полина Сергеевна Плавание

21. Притыкина Екатерина Станиславовна Плавание

22. Каюмов Тагир Аликович Плавание

23. Каюмов Искандер Аликович Плавание

24. Панченко Александр Сергеевич Плавание

25. Тимергалиев Камиль Рамилевич Спортивная акробатика

26. Колесов Кирилл Евгеньевич Спортивная акробатика

27. Тутов Кирилл Андреевич Спортивная акробатика

28. Тимербулатова Алсу Ильнуровна Спортивная борьба

29. Кириллов Матвей Евгеньевич Спортивная борьба

30. Погодина Юлия Леонидовна Спортивная борьба

31. Амерханов Динар Русланович Спортивная борьба

32. Курбангалеева Аделина Наилевна Спортивная борьба

33. Биктагиров Тимур Русланович Триатлон

34. Валеев Эмиль Евгеньевич Триатлон

35. Евграфова Кристина Романовна Триатлон

36. Кораблев Кирилл Дмитриевич Триатлон

37. Кудрящов Артур Андреевич Триатлон

38. Хадиев Гимран Рамилевич Триатлон

39. Медведев Вячеслав Андреевич Триатлон

40. Ахматзянов Амир Радикович Тхэквондо (ВТФ)

41. Перевалов Даниил Витальевич Тхэквондо (ВТФ)

42. Гедминас Игорь Анатольевич Тхэквондо (ВТФ)

43. Пильменков Роман Антонович Тхэквондо (ВТФ)

44. Гильмутдинова Азалия Рашидовна Художественная гимнастика

Присвоить  I спортивный разряд:

1. Наумов Сергей Николаевич Горнолыжный спорт

2. Халиуллин Рузаль Ренатович Каратэ

3. Гумяров Рамиль Рашитович Каратэ

4. Дехтярева Виктория Михайловна Каратэ

5. Алабужева Виктория Андреевна Каратэ

6. Мухамазгалина Яна Захаровна Каратэ

7. Шаймухаметов Данил Русланович Каратэ

8. Сайфутдинов Тимур Рустамович Кендо

9. Бурнашев Шавкат Маратович Кендо

10. Илалов Олег Маркович Кендо

11. Куликов Дмитрий Александрович Кендо

12. Буторина Анастасия Сергеевна Лыжное двоеборье

13. Ситдиков Рамис Ильдарович Плавание

14. Евграфов Никита Романович Плавание

15. Набиуллин Артур Ильгизович Плавание

16. Писарев Антон Павлович Спорт глухих (греко-римская борьба)

17. Нургалиев Райнур Раилович Спортивная борьба

18. Филимонов Тимур Александрович Спортивное ориентирование

19. Хамзин Раиль Равилевич Тхэквондо (ВТФ)

20. Акмалов Данияр Ильнарович Тхэквондо (ВТФ)

21. Беликов Кирилл Михайлович Хоккей

22. Галеев Имиль Рамилевич Хоккей

23. Гилазов Амир Альбертович Хоккей

24. Гоголев Кирилл Денисович Хоккей

25. Говорков Матвей Игоревич Хоккей

26. Говорков Роман Игоревич Хоккей

27. Иванов Роман Юрьевич Хоккей

28. Митряев Алексей Сергеевич Хоккей

29. Новродский Алексей Дмитриевич Хоккей

30. Нургалеев Вадим Шамилевич Хоккей

31. Сабиров Ранис Рафисович Хоккей

32. Смирнов Степан Алексеевич Хоккей

33. Тахавеев Джанбулат Эльдарович Хоккей

34. Хасанов Азат Олегович Хоккей

35. Хафизова Камила Динаровна Художественная гимнастика

36. Ванеева Василиса Дмитриевна Художественная гимнастика

37. Лобынцева Арина Альбертовна Художественная гимнастика

38. Байбулатова Сабина Руслановна Художественная гимнастика

39. Абдуллина Камилла Ринатовна Художественная гимнастика

40. Гордеева Анастасия Романовна Художественная гимнастика

41. Мулькова Арина Дмитриевна Художественная гимнастика

42. Чувашова Лилиана Алексеевна Художественная гимнастика

43. Харисова Ралина Руслановна Художественная гимнастика

44. Фуженкова Ангелина Сергеевна Художественная гимнастика

45. Романова Анесса Сергеевна Художественная гимнастика

46. Воронко Виктория Александровна Художественная гимнастика

47. Гамагина Арина Денисовна Художественная гимнастика

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Осин Данил Алексеевич Тхэквондо (ВТФ)

2. Григорьев Владимир Владимирович Тхэквондо (ВТФ)

3. Сафиуллов Дамир Эльгарович Спорт глухих (вольная борьба)

4. Бердников Роман Сергеевич Спортивная акробатика

3. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Кирпичников Данил Алексеевич  Спортивная борьба

Министр                                                                                                В.А.Леонов